
 
 
 
Roma, 28.03.2022 
Circolare n.197 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 
AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

AL SERVIZIO MENSA 
Sito web 

 
 
OGGETTO: Ingressi posticipati per assemblea sindacale – 30.03.22  
 
 
 
Si comunica che, per l’assemblea sindacale indetta per mercoledì 30 marzo p.v. (Circ.193), la classe sottoindicata 

entrerà come di seguito specificato: 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 

CLASSE ORARIO DI INGRESSO 

3E ORE 11:10 

 

 

Si invitano i docenti a comunicarlo alle famiglie anche tramite gli alunni in classe. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Dr.ssa Caterina Aiello 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi ex. Art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

 

  

R
M

IC
8C

M
00

3 
- 

A
64

6D
D

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

52
 -

 2
8/

03
/2

02
2 

- 
V

II 
- 

U


